
みんラボ会員の皆様 

  

みんラボ会員桜会議のご案内 

春の日差しが快く感じられる日がだんだん増えてまいりましたが，みなさまいかがお過ご

しでしょうか。 

さて，みんラボでは今年も，会員相互の懇親を深めるためと，今後の活動の構想について

自由に話し合うために，下記の要領で桜会議（お花見）を開催いたします。ご多忙のことと

思いますが，何卒ご出席くださいますようにご案内申し上げます。 

桜会議委員会 今井健之・篠原秀夫・根岸幹和・本田宏一・吉村功 

 

記 

日時：平成31年 3月 29日（金）11時より 

場所：筑波大学天久保池横の芝生（裏面の地図をご参照ください） 

   つくばセンターより筑波大学循環バス「左回り」か「右回り」に乗り，

「天久保池」バス停で下車して徒歩数分です。 

参加費：５００円（飲み物代等としてお持ちください。飲み物はこちらで用意

させていただきます） 

服装：動きやすく，暖かい服装でお越しください。 

当日の活動：自己紹介，小グループでみんラボの未来を構想します。 

参加申し込み：3 月 25 日までに，みんラボ事務局まで，お電話，メールでご

連絡ください。 

電話： 029-879-7351 

メール: jimu@tsukaiyasusa.jp 

雨天：中止の場合は当日朝にご連絡いたします。 

当日の連絡先：080－2075－0983（みんラボ携帯） 

※食べ物は持ち寄りでお願いしたいと思います。どのようなものでも結構です

ので，何か一品お持ちください。よろしくお願いいたします。 

※当日のお車でのお越しはご遠慮ください！ 

ご家族の送迎か公共交通機関でのご来場をお願いいたします。 

以上（裏に地図を記載しています） 



 

昨年の様子 


